
 

 

Philips Xperion 6000
Headlight

Panoramatický paprsek, 

300 lumenů

Otočné bodové světlo o síle 
120 lumenů
Senzor pohybu
Vysoce kvalitní měkká čelenka

LUMX60HEADX1

N
LE
Če
30
a f
avrženy s ohledem na vás
D čelovka s detekcí pohybu a dvěma režimy

lovka Philips Xperion 6000 před vámi posvítí panoramatickým světelným paprskem o síle 
0 lumenů. Její otočné bodové světlo 120 lumenů vám umožní zpozorovat každý detail 
unkce detekce pohybu z ní navíc dělá univerzální nástroj, se kterým máte obě ruce volné.

Prodloužená záruka
• Prodlužte si online záruku na 3 roky

Špičková povrchová úprava
• Pohodlná čelenka
• Kryt IK07 odolný proti nárazům
• IP65 – odolnost proti stříkající vodě a prachu

Dva režimy světelného výstupu
• Panoramatický světelný paprsek LED o úhlu 220°
• Otočný světelný modul

Větší všestrannost
• Režim senzoru pohybu
• Rychlé nabíjení, baterie s dlouhou životností



 Otočný modul bodového světla LED
Čelovka Philips Xperion 6000 je vybavena 60° 
otočným modulem bodového světla, který směruje 
světlo přesně tam, kde je potřebujete, abyste mohli 
udělat svou práci.

Uvolňuje ruce při práci
Čelovka Philips Xperion 6000 je vybavena režimem 
snímače pohybu, takže ji lze používat bez pomoci 
rukou. To znamená, že můžete čelovku ovládat 
mávnutím rukou před snímačem. Chcete-li aktivovat 
režim snímače, zapněte světlo, stiskněte tlačítko 
snímání pohybu, dokud se nerozsvítí modré světlo, 
a užívejte si ovládání bez pomoci rukou.

Rychlé nabíjení, baterie s dlouhou 
životností
Plné nabití čelovky Philips Xperion 6000 trvá méně 
než 2,5 hodiny. Díky baterii s výdrží 2,5 až 4,5 hodiny 
vám naše čelovka umožní pracovat celý den bez 
přerušení. Poté ji přes noc dobijete a druhý den 
můžete opět vyrazit.

Pohodlná čelenka
Čelovka Philips Xperion 6000 se může pochlubit 
protiskluzovou elastickou čelenkou, která vám 
pohodlně padne kolem hlavy. Čelenka lze snadno 
nastavit.

Kryt IK07 odolný proti nárazům
Robustní čelovka Philips Xperion 6000, která splňuje 
mezinárodní normu odolnosti proti nárazu IK07, je 
konstruována tak, aby odolala i těm nejnáročnějším 
pracovním podmínkám.

Záruka až 3 roky
Využijte standardní dvouletou záruku Philips, plus 
1 rok navíc.*

Jasný, panoramatický světelný paprsek
Čelovka Philips Xperion 6000 promítá 
panoramatické bílé světlo s paprskem o úhlu 220°. 
Osvětluje vše před vámi až do vzdálenosti 70 metrů 
dopředu díky hlavnímu světlu o výkonu 300 lumenů. 
Světlo o teplotě 6 000 kelvinů je šetrné k očím, 
zlepšuje zrakový komfort a snižuje namáhání očí, 
takže práce neunavuje.

IP65 – odolnost proti stříkající vodě 
a prachu
Čelovka Philips Xperion 6000 má stupeň krytí IP65 
pro odolnost proti stříkající vodě a prachu. Čelovka 
je vyrobena podle přísných výrobních norem 
s několika těsnicími procesy, takže je odolná proti 
stříkající vodě a chráněná před prachem.
LUMX60HEADX1/10

Přednosti

* Nutné nárokovat na webové stránce prodloužení záruky Philips
Datum vydání 2024-01-19

Verze: 3.3.1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Marketingové specifikace
• Nejdůležitější vlastnosti výrobku: Panoramatický 

světelný paprsek o úhlu 220°
• Očekávané výhody: Navrženy s ohledem na vás

Popis výrobku
• Možnosti handsfree: Detekce pohybu
• Pásek na hlavu
• Háček: Ne
• Třída ochrany proti nárazu (IK): IK07
• Magnet: Ne
• Materiály a povrchová úprava: Robustní ABS
• Provozní teplota: -10 °C až 40 °C
• Světlo s možností orientace: 60° otočný modul 

bodového světla
• Bodová svítilna
• Řada: Xperion 6000
• UV detektor úniku: Ne
• Hodnocení ochrany proti vniknutí (IP): IP65
• Odolnost vůči těmto látkám: Mastnota, olej, 

dílenská rozpouštědla

Charakteristika světla
• Úhel paprsku: 220 stupeň
• Teplota barev: 6 000 K
• Úhel paprsku (ukazatel): 15 stupeň
• Světelný výstup (ukazatel): 120 lumenů
• Světelný výstup (režim Eco): 150 lumenů
• Světelný výstup (režim Boost): 300 lumenů

Elektrické vlastnosti
• Napětí: 3,7 V
• Zdroj napájení: Nabíjecí baterie
• Kapacita baterie: 1200 mAh
• Doba výdrže baterie (režim Boost): Až 2,5 hodiny
• Doba provozu baterie (režim Eco): Až 4 hodiny
• Typ baterie: Baterie LFP
• Typ zástrčky: Není součástí dodávky
• Typ nabíjecího kabelu: USB-C
• Doba nabíjení baterie: Až 2,5 hodiny
• Příkon: 2 W
• Doba provozu baterie (ukazatel): Až 4,5 hodiny

Informace pro objednávání
• Zadání obj.: X60HEADX1
• Objednací kód: 02173131

Údaje na obalu
• EAN1: 8719018021731
• EAN3: 8719018021748

Informace na obalu výrobku
• Délka: 15 cm
• Šířka: 9 cm
• Výška: 4 cm
• Množství v balení / MOQ: 6
• Hmotnost s bateriemi: 80 g
• Délka kabelu: 100cm kabel USB-C
•

Specifikace
Headlight
Panoramatický paprsek, 300 lumenů Otočné bodové světlo o síle 120 lumenů, Senzor pohybu, Vysoce kva-
litní měkká čelenka

http://www.philips.com

